-  Tiền điện và tiền nước sinh hoạt sẽ thu theo thực tế sử dụng mỗi tháng, 

theo từng phòng ở. Mức giá theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Thời gian thanh toán:  

Sau khi ký hợp đồng Bên B phải nộp trước số tiền học kỳ I, tiền thế chấp tài 

sản, tổng cộng 650.000 đồng (Sáu trăm năm mươi ngàn đồng). Số tiền học kỳ II là 

550.000 đồng phải nộp trước khi kết thúc học kỳ I. 

Điều 4. Bên B cần nghiên cứu kỹ trước khi ký hợp đồng, đóng tiền lệ phí. 

Nếu sau khi ký hợp đồng và nộp tiền mà học sinh, sinh viên không có nhu cầu ở 

nội trú nữa, không được rút lại tiền lệ phí ở.